
DODA TEI( Č. 1 SMLOUVY O DÍLO
uzavřená dle § 2586 a násl. zákona č.89/2012 Sb., Občanský zákoník

(dále jen "občanský zákoník")

.,.,11/440 Moravskv Beroun - Granitol" 
Číslo SOD obiednatele:Číslo SOD zhotovitele 45 - 21

1. Smluvní strany

o b j e dna tel: Správa silnic Olornouckého kraje, příspěvková organizace (SSOK)
Se sídlem: Lipenská 120, 772 11 Olomouc
Zapsaná v OR u Krajského soudu v Ostravě, oddíl Pr, vložka 100
Zastoupena: Ing. Petrem Foltýnkem, ředitelem organizace
Osob oprávněné jednat ve věcech technických:

hnický náměstek SSOK
edOUCÍ SÚ Olomouc
vedoucí TSÚ SÚ Olomouc
investiční technik SÚ Olomouc

IČO : 70960399
DIČ: CZ70960399
Bankovní spojení: Komerční banka a.s, pobočka Olomouc
číslo účtu: 27-4231420297/0100
Tel:
DS: ur4k8nn
E-mail:

Z h o t o v i tel: JR stavby CZ, s.r.o.
se sídlem: Hybešova 200/6, 779 00 Olomouc
kontaktní adresa: Hybešova 200/6, 779 00 Olomouc
Zapis v OR u KS Ostrava, oddíl C, vložka 41039
Zastoupen: Jaroslav Rosypal
IČO: 268 75 080 DIČ: CZ26875080
Telefon: e-rnai
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.
Číslo účtu: 1814951379/0800

"
ve věcech smluvních oprávněn k jednání:
Jaroslav Rosypal, y
ve věcech technických oprávněn k jednání:
Jaroslav Rosypal,
Stavbyvedoucí: jm., př., č. autor.

..
I" I '"



1. Předmět dodatku

,,11/440 Moravsky Beroun - Granitol"

Předmět tohoto dodatku je:
změna rozsahu provedených a neprovedených prací, jež jsou blíže specifikovány v při ložené

rekapitulace nákladů (položkovém rozpočtu), který jejako příloha Č. I nedílnou součástí tohoto
dodatku č.1 SOD.

Tímto dodatkem se dohodou smluvních stran ruší cena díla podle odstavce 3.2 smlouvy o dílo, a
nahrazuje se takto:

SOD původní bez DPH .
SOD dodatek č.l- MÉNĚ PRÁCE bez DPH .
SOD dodatek čJ- VÍCEPRÁCE bez DPH .
Celková cena díla dle dod.č.l bez DPH .
DPH 21 % ••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••

Cena celkem s 21% DPH .

3.475.007,31 Kč
305.209,13 Kč
238.240,95 Kč

3.408.039,13 Kč
715.688,21 Kč

4.123.727,34 Kč

2. Závěrečná ujednání
1. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo zůstávají v platnosti.

2. Dodatek smlouvy nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

3. Dodatek smlouvy je sepsán ve 4 vyhotoveních, 3 vyhotovení obdrží objednatel ajedno
zhotovite!.

4. Oddíly původní SOD neupravené tímto dodatkem zůstávají beze změny.

Příloha: rozpočet

Za objednatele: 3 1 -08- 2021 Za zhotovitele: 2 3 -OB- 2021

V OloV Olomouci dne:

Správa silnic Olomouckého kraje, p.O.
Ing. Petr Foltýnek
ředitel organizace

y
Jaroslav Rosypal

jednatel společnosti

2



REKAPITULACE STAVBY
Kód
Stavba:

CN45/21
Moravský Beroun, silnice 11/440 - ulice Dvořákova, Partyzánská
Změnový výkaz výměr k dodatku č.1

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant

Zpracovatel:

Poznámka:

Cena bez DPH

.azba daně
DP~ základní 21,00%

snížená 15,00%

Cena s DPH v

Projektant

Datum a podpis:

Objednavatel

Datum a podpis:

Základ daně
-66 968,18

0,00

CZK

Razítko

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Zhotovitel

Datum a podpis:

Strana 1 z 2

CC-CZ:
Datum: 30.4.2021

IČ
DIČ

IČ
DIČ:

IČ
DIČ:

IČ:
DIČ

-66968,18

Výše daně
-14063,32

0,00

-81 031,50

Razítko

Razítko



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACí

Kód: CN45/21

Moravský Beroun, silnice 11/440 - ulice Dvořákova, Partyzánská
Změnový výkaz výměr k dodatku č.1Stavba:

Místo: Datum: 30.4.2021

Zadavatel:
Zhotovítel

Projektant

Zpracovatel:

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů

VCP1
MNP

Více práce
Méněpráce

-66968,18

238240,95
-305209,13

-81 031,50

288271,55
-369 303,05

Strana 2 z 2



KRycí LIST SOUPISU PRACí

Stavba:
Moravský Beroun, silnice 11/440 - ulice Dvořákova, Partyzánská
Změnový výkaz výměr k dodatku č.1

Objekt:
Vícepráce

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:
JR stavby CZ, S.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPf základní
snížená

Cena s DPH

Strana 1 z 4

CC-CZ:
Datum:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Základ daně Sazba daně
238 240,95 21,00%

0,00 15,00%

v CZK

30. 4. 2021

26875080
CZ26875080

238240,95

Výše daně
50030,60

0,00

288271,55



Projektant

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpís: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpís: Razítko

Zhotovítel

Datum a podpís: Razítko

Strana 2 z 4



REKAPITULACE ČLENĚNí SOUPISU PRACí

St3vba:
IVIUI i::;I v::, I\y Dej UUII, :'1I11IL:t;;:: 11/"t'tU - UIIGt: UVUI dl\UVCI, rdi lyLi::Ill~l\i:1

7'Tl~nrl\I\" \1\'/lr~7 \1\'''Y'li5.r I< rlnrl!;dvll }!- 1

Objekt:
Vícepráce

Místo:

Zadavatel:

Zhotovítel: JR stavby CZ, S.r.o.

Kód dílu - Popis

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

8 - Trubní vedení

1 - Zemní práce

5 - Komunikace pozemní

997 - Přesun sutě

998 - Přesun hmot

Datum: 30. 4. 2021

Projektant:

Zpracovatel:

Cena celkem [CZK]

238240,95

28500,00

28500,00

26560,00

160000,00

19338,15

3842,80

Strana 3 z 4



SOUPIS PRACí
Stavba:

IVIUldV0t\y Dt!IUUlr, ~lIIIIGt: 11f"t'+U - UIIGe UVUldI\UVd, rdllyLdlr;:'l\o

7n;';nr'\\I\" \1\',k!:t7 \lÚr"ri'čr k rI("\rI~tkll ř 1
Objekt:

Vícepráce

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel: JR stavby CZ, STO.

PČ Ty
p

Náklady soupisu celkem

D HSV

D 8

K R01

D

2 K 113154234

pp

D 5
-

3 K 565156101

pp

D 997
4 K 997221551

pp

5 K 997221559

pp

6 K 997221611
pp

7 K R-001-001
pp

D 998
8 K 998225111

pp

Kód Popis

Práce a dodávky HSV

Trubní vedení
Ležatý svod Pv'C DN 110 za obrubou, ručni výkop. Zásyp štěrkodrtí, obetonováni, napojeni na k I
deštoví svod p .

Zemní práce
Frézováni živičného krytu ti 100 mm pruh Š 2 m pl do 1000 m2 bez překážek v trase
Frézováni živičného podkladu nebo krytu s nalažením na dopravní prostředek plochy přes 500 do 1 000 m2 bez překážek
v trase pruhu šířky přes 1 m do 2 m. tloušťky vrstvy 100 mm

Komunikace pozemní
Asfaltový beton vrstva podkladni ACP 22 (obalované kamenivo OKH) ti 70 mm š do 1,5 m
Asfaltový betou vrstva podkladní ACP 22 (obalované kamenivo hrubozrnné - OKH) s rozprostřením a zhutněním v pruhu
šířky do 1,5 m, po zhutnění tI. 70 mm

Přesun sutě
Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km

Vodorovná doprava suti bez naloženi, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km

Připlatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů
Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započalý 1
km přes 1 km

Nakladáni suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu
Nakládáni na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti

Odkupu vyfrézovaného materiálu
Odkupu vyfrézovaného materiálu

Přesun hmot
Přesun hmot pro pozemni komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo
žiyičnÝm _
Přesun hmot pro komunikace s krytem z kamenlva. monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m
jakékoliv délky objektu

Strana 4 z 4

MJ Množství

M2 320,000

m2 320,000

T

T 1 097,600

T

T -54,870

T

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

J.cena [CZK]

1,000 28 500,00

500,00

54,870

54,870 164,00

59,120

30.4. 2021

Cena celkem
[CZK]

238240,95

28500,00

28500,00

28 500,00

83,00

26560,00
26 560,00

160000,00
160000,00

42,00
19338,15

2 304,54

9,82 10778,43

8998,68

50,00 -2743,50

65,00

3842,80
3842,80



KRycí LIST SOUPISU PRACí

Stavba:
Moravský Beroun, silnice 11/440 - ulice Dvořákova, Partyzánská
Změnový výkaz výměr k dodatku č.1

Objekt:
Méněpráce

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:
JR stavby CZ, s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPf základní
snížená

Cena s DPH

Strana 1 z 4

Základ daně
-305209,13

0,00

CC-CZ:
Datum:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Sazba daně
21,00%
15,00%

v CZK

30. 4. 2021

26875080
CZ26875080

-305209,13

Výše daně
-64093,92

0,00

-369303,05



Projektant

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovítel

Dat

Strana 2 z 4



REKAPITULACE ČLENĚNí SOUPISU PRACí

Stavba:
IVIUI dV~"y Dtl VUII, ;:::,111111.,,1.:: II/~'+U - UIILrt: UVUI i:1I\UVd, ri::lIlyLdll;:::'l\d
7mĎnrnfÚ \lúlc:17 vvrnčr It rlnrl!ltltll ř- 1

Objekt:
Méněpráce

Místo:

Zadavatel:
Zhotovítel: JR stavby CZ, s.r.O.

Kód dílu - Popis

Náklady ze soupisu prací

1 - Zemní práce

5 - Komunikace pozemní

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

998 - Přesun hmot

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

30.4.2021

Cena celkem [CZK]

-305209,13

-148686,77

-118892,21

-25632,12

-11 998,03

Strana 3 z 4



SOUPIS PRACí

Stavba:
Moravský Beroun, silnice 11/440 - ulice Dvořákova, Partyzánská
Změnový výkaz výměr k dodatku č.1

Objekt:
Méněpráce

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel: JR stavby CZ, S.LO.

PČ Ty
p

Náklady soupisu celkem

D

K 122452205

pp

2 K 129001101

pp

K 162751117

pp

4 K 162751119

pp

K 167151111

pp

6 K 171201231

pp

7 K 181152302
pp

D 5
K 564760111

pp

9 K 564761111

pp

10 K 564861111
pp

D 9
11 K 916111123

pp

D 998
12 K 998225111

pp

Kód Popis

Zemni práce
Odkopávkya prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice v hornině třidy těžitelnosti II objem
do 1000 m3 stroině
Odkopávkya prokopávky nezepažené pro silnice a dálnice strojně v hornině třídy téžitelnosli II přes 500 do 1 000 m3

Připlatek za ztiženi odkopávky nebo prokopávky v blízkosti inženýrských siti
Příplatek k cenám vykopávek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin v horninách jakékoliv
třídy
Vodorovné přemistěni do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až
3
Vodorovné přemístění výkop ku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkop ku, avšak
se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžttelnostl I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10000 m

Připlatek k vodorovnému přemístěni výkopku/sypaniny z horniny třidy těžitelnosti I, skupiny 1
aj', 3 ZKD 1000 m ořes 10000 m
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak
se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosf I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i
započatých 1 000 m

Nakládáni výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 přes 100 m3
Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkop ku nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 ma. z hornin
třídy téžitelnosti I, skupiny 1 až 3

Poplatek za uloženi zeminy a kameni na recyklačni skládce (skládkovné) kód odpadu 170504

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatřiděného do Katalogu
odpadů pod kódem 17 05 04

Úprava planě pro silnice a dálnice v zářezech se zhutněním
Úprava pláně na stavbách silnic a dálnic strojně v zářezech mimo skalních se zhutněním

Komunikace pozemní
Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 0-32 mm ti 200 mm

Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění ti 200 mm

Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 0-63 mm ti 200 mm

Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění ti 200 mm

Podklad ze štěrkodrtě ŠD ti 200 mm fr. 0- 125mm
Podklad ze štěrkodrti ŠD srozprostřením a zhutněním, po zhutnění tI. 200 mm

Ostatní konstrukce a práce, bouráni
Osazení obruby z drobných kostek s bočni opěrou do lCl_že z betonu prostého
Osazení sílníční obruby z dlažebních kostek v jedné řadě s ložem tI. přes 50 do 100 mm, s vyplněním a zatřením spár
cementovou maltou z drobných kostek s boční opěrou z belonu prostého tř. C 12/15, do lože z betonu prostého téže
značky

Přesun hmot
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo
živičnvm
Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200
m jakékoliv délky objektu

Strana 4 z 4

Datum: 30.4.2021

Projektant:

Zpracovatel:

MJ Množstvi J.cena [CZK] Cena celkem
[CZK]

-305209,13

-148686,77
M3 -98,996 394,00 -39004,42

M3 -21,882 420,00 -9 190,44

M3 -101,732 260,00 -26450,32

M3 -1017,316 20,00 -20 346,32

45,00 -4577,94

250,00 -43236,00

26,00 -5881,33

-118892,21
230,00 -37950,00

215,00 -35475,00

201,00 -45467,21

-25632,12
138,00 -25632,12

M3 -101,732

T -172,944

M2 -226,205

M2 -165,000

M2 -165,000

M2 -226,205

M -185,740

T

-11 998,03
-11 998,03-184,585 65,00




